Fisd de date /b Hoffmann Group

Garant crio
Dulap de prelungire cu sertar, usi batante din tabla masiva, 36x16G, inaltime:
1000mm

Date comanda

Numarul de comanda 940111 1000
GTIN 4062406068806
Clasa articolului oGl
Descriere

Executie:

Dulap echipat 40x20G, cu sertare 36x16G.

Montarea rafturilor de depozitare se face la intervale de 25 mm. Usile batante sunt intarite in
partea interioara si se inchid cu manerul de impingere Haptoprene® din doua componente, cu
incuietoare cilindrica. Soclu de egalizare la dulapurile de baza cu 4 picioare reglabile individual
pentru compensarea neregularitatilor podelei. Maner de impingere la dulapul de baza in
jumatatea superioarad a usii, iar la extensia pentru dulap in jumatatea inferioara a usii.

inaltime frontala sertare 125 mm.

Livrare:

Dulap cu rafturi de depozitare si sertare incluse.

Culoare:

Corp si corpul sertarelor gri deschis RAL 7035, usi si partile frontale ale sertarelor antracit RAL
7016 acoperite cu vopsea pulbere.

Nota:

Rafturile si accesoriile pentru dulapurile GridLine sunt prezentate la Cod 940501 - 940710 si in
Grupa 95.

Conform certificarii TUV GS, toate dulapurile trebuie s fie asigurate impotriva rasturnarii.
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Descriere tehnica

Numar de sertare

Adancime

Deschiderea sertarului (partiala / completa)
Latime

Capacitatea portanta a raftului de depozitare / greutate
maxima distribuita pe suprafata per raft (pe metal)

Pozitionarea manerului

inaltime

Capacitate portanta per sertar / raft culisant
ComfortClose

Sistem electronic de inchidere - convertibil
Greutate

Numar de rafturi de depozitare

Latura frontala a dulapului

Inaltimea utila

Latimein G

Adancimea utila a sertarelorin G

Latimea utila a sertarelorin G

Adancimein G

Latime utila sertare

Adancime utila sertare

Suprafata utila a sertarelor in G

Grosimea materialului

Capacitate portanta interioara a corpului dulapului
Unghi de deschidere a usii

Egalizarea inaltimii la intervale

Incuietoare cilindrica

Selectarea culorii

1
500 mm
100 %
1000 mm
100 kg
jos
1000 mm
75 kg
nu
da
64 kg
2
usd batanta din tabla masiva
845 mm
40
16
36
20
900 mm
400 mm
36x16
0,9 mm
1000 kg
250 grad
25 mm

Element modular de insertie

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003
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36x16G

latimea utila x adancimea utila a sertarelor in G
Modelul dulapului
Tip produs

Dulap de prelungire / tip extensie

Dulap cu rafturi de depozitare

Accesorii

Covoras din cauciuc cu caneluri pentru sertare Dimensiuni
in G 36X16

Sertar pentru dulapuri cu usi batante,latime 40G Inaltime
frontala a sertarului 300 mm

Raft de depozitare pentru latimea dulapului /
compartimentuluiin G 40

Comfort Close Sistem de amortizare a sertarelor la
retragere Capacitate portanta sertar 75 kg

Sertar pentru dulapuri cu usi batante,latime 40G Inaltime
frontala a sertarului 100 mm

Set de covorase antialunecare pentru sertare,5 buc.
Dimensiuni in G 36X16

Raft de depozitare200 kg pentru latimea dulapului /
compartimentului in G 40

Set de suporturi pentru rafturi de depozitare pentru
dulapuri GridLine20 buc. Tip F

Raft de depozitare inclinat pentru latimea dulapului /
compartimentuluiin G 40

Set iluminare Basic pentru dulapurile GridLine cuusi
batante pentru indltimea dulapului 900/1000 mm

Raft de depozitare perforat pentru latimea dulapului /
compartimentului in G 40

Maner de impingere pentru GridLine Tip GP11

Sertar pentru dulapuri cu usi batante,latime 40G inaltime
frontala a sertarului 200 mm

Sertar pentru dulapuri cu usi batante,latime 40G Inaltime
frontala a sertarului 125 mm

951910 36X16

940642 300

940550 40

950180 75

940642 100

951885 36X16

940590 40

940559 F

940560 40

940501 900/1000

940552 40

914226 GP11

940642 200

940642 125
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Covoras pentru sertare Dimensiuni in G 36X16 951830 36X16
Sertar |E>entru dulapurl cu usi batante,latime 40G Inaltime 940642 150
frontala a sertarului 150 mm

Sertar rv)entru dulapurl cu usi batante,latime 40G Inaltime 940642 75
frontala a sertarului 75 mm

Set iluminare Extended pentru dulapurile GridLine cuusi

batante, latime 40G pentru inaltimea dulapului 1000/1250 940511 1000/1250

mm
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